
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 5/2020 

Starosty Złotowskiego 

z dnia 07 lutego 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 4/2018 Starosty Złotowskiego z dnia 10 stycznia 2018 roku  

w sprawie zasad wydawania zezwolenia na wejście na grunt należący do Skarbu Państwa oraz 

określenia wysokości stawek opłat za zajęcie nieruchomości Skarbu Państwa w celu 

umieszczenia na nieruchomości nowego urządzenia infrastruktury technicznej lub wymiany, 

modernizacji, przebudowy, remontu, awarii istniejącej infrastruktury technicznej. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 w związku z art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2020.65 t.j.), art. 140 ustawy z dnia 

23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz. U. 2019.1145 t.j ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

§1. Wprowadza się zmiany do Zarządzenia Nr 4/2018 Starosty Złotowskiego z dnia 10 stycznia  

       2018 roku w sprawie zasad wydawania zezwolenia na wejście na grunt należący do Skarbu  

       Państwa oraz określenia wysokości stawek opłat za zajęcie nieruchomości Skarbu Państwa  

       w celu umieszczenia na nieruchomości nowego urządzenia infrastruktury technicznej lub  

       wymiany, modernizacji, przebudowy, remontu, awarii istniejącej infrastruktury technicznej  

       polegające na zmianie treści §7, który otrzymuje brzmienie: 

       „§7. W przypadku wykonywania robót budowlanych bez spełnienia warunków określonych  

                w § 3 ust. 1 lit. a lub b ustala się odszkodowanie za czas korzystania z gruntu bez  

                wymaganej zgody, w wysokości wynikającej z §4 ust. 1-6 powiększonej o 100%”. 

 

§2. Pozostałe ustalenia zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


